
oznaczenie sprawy: ZA.271.63.2020
PREZYDENT MIASTA GLIWICE

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Termomodernizacja budynku przy ul. Dębowej 5"

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Aston Sp. z o.o.
Jana Śliwki 89, 44-100 Gliwice z ceną 964 141,04 zł.

Uzasadnienie:
uzasadnienie prawne:
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert określonych
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 10.09.2020r. do godz. 10:00 złożono 7 ofert. Zamawiający w ogłoszeniu
o zamówieniu oraz w SIWZ przewidział zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Prawo
zamówień publicznych i dokonał oceny ofert. Wykonawca w dniu 29.09.2020r. (kor. SOD nr UM.901219.2020) złożył
oświadczenie, że nie należy do żadnej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie
konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 369 z poźn. zm.). Zgodnie z art. 26 ust. 2 ustawy Prawo
zamówień publicznych Zamawiający pismem z dnia 01.10.2020r. (kor. SOD nr UM.911293.2020) wezwał
Wykonawcę do złożenia dokumentów i oświadczeń potwierdzających brak podstaw do wykluczenia z udziału
w postępowaniu, o których mowa w rozdziale 11 SIWZ pkt 2) oraz dokumentów i oświadczeń potwierdzających
spełnienie warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w rozdziale 11 SIWZ pkt 3). Wykonawca
w wyznaczonym terminie pismem z dnia 09.10.2020r. (kor. SOD nr UM.943571.2020) złożył wymagane dokumenty.
Złożone dokumenty potwierdzają brak podstaw do wykluczenia Wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia
oraz spełnienie warunków udziału w postępowaniu.

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami i ich znaczeniem:
- cena - 60%,
- termin gwarancji i rękojmi - 40 %

Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów - 100 pkt (60 pkt w kryterium "cena"; 40 pkt w kryterium "termin
gwarancji i rękojmi"), jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz ustawą Prawo
zamówień publicznych. .

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  Liczba pkt
w kryterium cena

Liczba pkt
w kryterium

termin gwarancji i rękojmi

Łączna
punktacja

1.

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Aston Sp. z o.o.
Jana Śliwki 89,
44-100 Gliwice

60,00 40,00 100,00

2.
DAN POL Budownictwo Sp. z o.o. Sp. k.
Murarska 28,
43-100 Tychy

51,61 40,00 91,61

3.
Firma Inżynierska ALOG mgr inż. Gerard Gola
Kosmonautów 2,
47-220 Kędzierzyn Koźle

47,83 40,00 87,83



4. GRUPA-AM Spółka z o.o. Sp.k.
1 Maja 246 A,
41-710 Ruda Śląska

46,71 40,00 86,71

5. JS INVEST Jacek Sielańczyk
Chorzowska 44 B,
44-100 Gliwice

41,04 40,00 81,04

6.
Biuro Projektowe Archi-Plan
Marcin Chryczyk
Lubańskie 19,
34-452 Ochotnica Dolna

0,00 0,00 0,00

7.

Konsorcjum firm:
Marwent II Sp. z o.o. Sp. k. - lider konsorcjum
Główna 63,
42-622 Świerklaniec
Elwira Bomba "Marwent"
Główna 63,
42-622 Świerklaniec
Gabriela Szmidt "Marwent"
Główna 63,
42-622 Świerklaniec
Marian Bomba "Marwent"
Główna 63,
42-622 Świerklaniec
Szmidt Marian "Marwent"
Główna 63,
42-622 Świerklaniec

0,00 0,00 0,00

Specjalista ds. zamówień publicznych

20-10-2020 r. Krystyna Zajączkowska
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych

20-10-2020 r. Jolanta Górecka-Wróbel
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p9505f79881_IR21.html

